

---

## Pachet CS Faurei

I.D.: 49362021

---

Data publicarii	02.09.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.039,46 RON - 2.039,46 RON

---

Descriere: 1 Ghiozdan model unisex tip rucsac buc 32 54.00 1.728,00 2 Saci menaj 35L role 15 2.94 44.10 3 Chibrituri buc 30 0.12 3.60 4 Hartie copt Fino buc 6 6.72 40.32 5 Mop cu coada buc 10 5.46 54.60 6 Lavete uscate 3 buc/set set 10 3.78 37.80 7 Prosoape hartie 2 role/set set 15 2.52 37.80 8 Saci pubela 10 buc/set 120L role 6 4.62 27.72 9 Insecticid spray Aroxol spray gandaci buc 6 10.92 65.52 Livrarea se face la centru CS Faurei

---